

H.O.N. Ejendomme ApS

Næsset 8B
8700 Horsens

CVR-nr. 33 87 80 95

Årsrapport for 2022/23

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2023

Hans Orla Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	8
Balance pr. 30. april 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.O.N. Ejendomme ApS
Næsset 8B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 87 80 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Orla Nielsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.296.001, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.476.443.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		349.327	495.757
Personaleomkostninger	1	<u>(398.738)</u>	<u>(332.786)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(49.411)	162.971
Finansielle indtægter	2,3	4.766.222	2.786.750
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(3.050.516)</u>	<u>(410.361)</u>
Resultat før skat		1.666.295	2.539.360
Skat af årets resultat	5	<u>(370.294)</u>	<u>(560.680)</u>
Årets resultat		<u>1.296.001</u>	<u>1.978.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	210.000
Overført resultat		<u>296.001</u>	<u>1.768.680</u>
		<u>1.296.001</u>	<u>1.978.680</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	5.470.135	5.470.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.470.135</u>	<u>5.470.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.470.135</u>	<u>5.470.135</u>
Andre tilgodehavender		32.735	35.043
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.761</u>	<u>8.761</u>
Tilgodehavender		<u>41.496</u>	<u>43.804</u>
Værdipapirer	2	<u>26.284.068</u>	<u>23.071.896</u>
Værdipapirer		<u>26.284.068</u>	<u>23.071.896</u>
Likvide beholdninger		<u>784.606</u>	<u>3.304.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.110.170</u>	<u>26.419.767</u>
Aktiver i alt		<u>32.580.305</u>	<u>31.889.902</u>

Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		192.078	192.078
Overført resultat		30.284.365	29.988.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	210.000
Egenkapital		<u>31.476.443</u>	<u>30.390.442</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>322.108</u>	<u>319.588</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>322.108</u>	<u>319.588</u>
Selskabsskat		<u>90.127</u>	<u>419.267</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>90.127</u>	<u>419.267</u>
Selskabsskat		420.279	408.101
Anden gæld		<u>271.348</u>	<u>352.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>691.627</u>	<u>760.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>781.754</u>	<u>1.179.872</u>
Passiver i alt		<u>32.580.305</u>	<u>31.889.902</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	192.078	29.988.364	210.000	30.390.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	296.001	1.000.000	1.296.001
Egenkapital 30. april 2023	192.078	30.284.365	1.000.000	31.476.443

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	392.709	329.374
Andre omkostninger til social sikring	6.029	3.412
	<u>398.738</u>	<u>332.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>12.735.172</u>	<u>12.735.172</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.432.345</u>	<u>(151.794)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>26.284.069</u>	<u>23.017.896</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.766.222	2.614.137
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>172.613</u>
	<u>4.766.222</u>	<u>2.786.750</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.859.322	284.607
Valutakurstab	<u>191.194</u>	<u>125.754</u>
	<u>3.050.516</u>	<u>410.361</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	367.774	557.546
Årets udskudte skat	<u>2.520</u>	<u>3.134</u>
	<u>370.294</u>	<u>560.680</u>
6 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>5.470.135</u>
Kostpris 1. maj 2022		<u>5.470.135</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>5.470.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>5.470.135</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Der er tale om tre boligudlejningsejendomme i Horsens.

Dagsværdien af investeringsejendommene fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens driftsresultat på 372 t.kr. forventes at kunne fastholdes de kommende år, da dette både tager hensyn til tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 6,8 %, hvilket ligger over niveau for det generelle afkastkrav boligudlejningsejendomme i Horsens ifølge Colliers. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 17 % og 32 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 5 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostninger udgør mellem 4 % og 12 % af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,09 % - 9,01 %. Det kan opgøres til 6,8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,3	6,8	7,3
Dagsværdi	5.904.029	5.470.132	5.095.645
Ændring i dagsværdi	433.897	0	(374.487)

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2022	165.771
Kostpris 30. april 2023	165.771
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	165.771
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	165.771
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	kr.	kr.		
8 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2022	319.588	316.454		
Udskudt skat hensat i året	<u>2.520</u>	<u>3.134</u>		
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2023	<u>322.108</u>	<u>319.588</u>		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	<u>322.108</u>	<u>319.588</u>		
	<u>322.108</u>	<u>319.588</u>		
 9 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. maj 2022</u>	<u>30. april 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>419.267</u>	<u>510.406</u>	<u>420.279</u>	<u>0</u>
	<u>419.267</u>	<u>510.406</u>	<u>420.279</u>	<u>0</u>